Estrela Velha/RS, quarta-feira, 10 de junho de 2020 – Edição 119 – Lei 1353/2019

O Município de Estrela Velha - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.estrelavelha.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 1 de 2.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTRELA VELHA/RS
SETOR DE LICITAÇÕES

AVISO DE EDITAL

Ata de Registro de Preços

A Prefeita Municipal de Estrela Velha – RS, no uso de suas atribuições legais, torna público que foram

registrados os preços para os seguintes objetos:

 Ata de Registro de Preços nº 013/2020 - Pregão Presencial nº 023/2020, objetivando o registro de
preços pra fornecimento de EPIs.
A íntegra das respectivas atas encontra-se disponível no site: www.estrelavelha.rs.gov.br. Estrela Velha,

10 de junho de 2020. Cecilia Montagner Ceolin, Prefeita Municipal.

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

A Prefeita Municipal de Estrela Velha, no uso de suas atribuições legais, atendendo a solicitação contida

no Processo de Dispensa autoriza a DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 011/2020, com fulcro no art. 24, inc.

II da Lei nº 8.666/1993, para contratação de empresa Lisanio Facco, estabelecida na Av. Lauro Billig de

Castilhos, 1171, Centro, Estrela Velha, RS, inscrito no CNPJ Nº 21.684.205/0001-03, visando a aquisição

de peças novas para serem utilizadas na manutenção do caminhão caçamba Ford Cargo placas INW –

7570 no valor total de R$ 660,00 (seiscentos e sessenta reais). Estrela Velha (RS), 10 de junho de 2020.

Cecilia Montagner Ceolin, Prefeita Municipal.

EXTRATO DE CONTRATOS

Contrato Nº 033/2020.
Processo Licitação: Dispensa nº 011/2020.
Partes: Município de Estrela Velha e a empresa LISANDRO FACCO, inscrito no CNPJ Nº
21.684.205/0001-03.
Objeto: Aquisição de peças novas para serem utilizadas na manutenção do caminhão caçamba Ford
Cargo placas INW – 7570.
Valor: total de R$ 660,00 (seiscentos e sessenta reais).
Vigência do contrato: terá vigência até 31 de dezembro de 2020.
Fundamento Legal: Parágrafo Único do art. 61, da Lei Federal Nº 8.666/93.
Estrela Velha, 10 de junho de 2020.
Cecilia Montagner Ceolin, Prefeita Municipal.

                               1 / 2

Estrela Velha/RS, quarta-feira, 10 de junho de 2020 – Edição 119 – Lei 1353/2019

O Município de Estrela Velha - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.estrelavelha.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 2 de 2.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 003/2020

EXTRATO DO EDITAL Nº 027/2020 – PUBLICAÇÃO DA LISTA DE INSCRITOS E RESULTADO
DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇOES.

A Prefeita Municipal de Estrela Velha, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das suas atribuições legais,

torna público a LISTA DE INSCRITOS, por ordem alfabética, e o resultado da HOMOLOGAÇÃO DAS

INSCRIÇÕES do Processo Seletivo Simplificado nº 003/2020, que visa a contratação de 01 Eletricista. O

Edital está disponível, na íntegra, no quadro de publicações oficiais, no Portal da Transparência da

Prefeitura Municipal de Estrela Velha e na Secretaria Municipal da Administração. RECURSOS: O

candidato poderá interpor Recursos escritos perante a Comissão até às 17hs, do dia 15 de junho de

2020, mediante a apresentação das razões que ampararem a sua irresignação. Informações

complementares poderão ser obtidas na Prefeitura Municipal pelo fone (51) 3616-7011.

Gabinete da Prefeita Municipal de Estrela Velha, 10 de junho de 2020.

Cecilia Montagner Ceolin,

Prefeita Municipal.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		2020-06-10T13:53:04-0300
	Brasil
	PM DE ESTRELA VELHA
	Diário Oficial